
F.C.ナチュレ　2007年度上半期会計報告

月月月月　　　　日日日日 摘摘摘摘　　　　　　　　　　　　要要要要 収入金額収入金額収入金額収入金額 支出金額支出金額支出金額支出金額 差引残高差引残高差引残高差引残高 備備備備　　　　　　　　　　　　考考考考

前年度より繰越 29,410\    

1月7日 上尾市民体育館回収金 2,800\    32,210\    

1月14日 ジョモニスタ上尾ミックス大会不足金 500\      31,710\    

1月21日 ジョモニスタ上尾不足金 200\      31,510\    

2月4日 ジョモニスタ上尾不足金 200\      31,310\    

2月11日 ジョモニスタ上尾不足金 500\      30,810\    

2月18日 川越体育館不足金 100\      30,710\    

2月25日 スポ研センター余剰金 120\      30,830\    

3月4日 スポ研センター不足金 230\      30,600\    

3月11日 ジョモニスタ上尾余剰金 200\      30,800\    

3月18日 ジョモニスタ上尾不足金 1,400\    29,400\    

3月25日 スポ研センター余剰金 1,170\    30,570\    

4月1日 アッピーカップ余剰金 2,000\    32,570\    

4月8日 ジョモニスタ上尾余剰金 100\      32,670\    

4月15日 スポ研センター不足金 630\      32,040\    

4月22日 ジョモニスタ上尾不足金 500\      31,540\    

4月29日 上尾市民体育館予約（5/6） 3,500\    28,040\    

5月6日 上尾市民体育館回収金 2,800\    30,840\    

5月13日 上尾市民体育館予約（5/20） 3,500\    27,340\    

5月20日 上尾市民体育館回収金 3,200\    30,540\    

6月3日 スポ研センター不足金 2,330\    28,210\    

6月10日 ジョモニスタ上尾余剰金 1,500\    29,710\    

下期下期下期下期へへへへ繰越繰越繰越繰越 29,710\    
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